
1/8

Rada města Bochov 33/2021

ZÁPIS

Z 33. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 10. 9. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Miluše Pechočiaková

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Webinář „Pohřebnictví – aktuality a poznatky z praxe“
3. Příspěvek města na nákup lukostřeleckého vybavení
4. Příspevek města na soutěž "OFFROAD TRIAL" v roce 2021
5. Projednání výměny detektorů plynu v bytech domu Bochov č.p. 410
6.  Vyhodnocení  žádostí  -  nabídek -  pacht  poz.p.č.  17/1  a  části  poz.p.č.  968/1  v  k.ú.  Německý
Chloumek
7. Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 2388/3 v k.ú. Dlouhá Lomnice
8. Záměr pachtu části poz.p.č. 4676/1 v k.ú. Bochov
9. Příspěvek města kulturní akci "Stezka odvahy pro dospělé", která se bude konat 10.9.2021
10. Dodatek č.2 smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení
11. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově
12. Pronájem sálu v hasičské zbrojnici
13. Memorandum o spolupráci V1 vztahujicí se na možnost ukládky stavebních a demoličních odpadů

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/385/33/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 32. jednání Rady města ze dne 2.9.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)



2/8

UKOL-RM-0236 Žádost o prodej části poz.p.č. 2558/1 v k.ú. Bochov - informovat žadatele,
GP, posudek, zveřejnit

26.05.21 15:57 8 ---  V řešení
31.07.21 15:56 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0242 Prezentace města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj v roce 2021 - zajistit
prezentaci

26.05.21 16:01 18 ---  V řešení
31.05.21 16:00 Miroslav Egert K. Altmanová (Přijal)

UKOL-RM-0284 Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 531/3 v k.ú. Herstošice -
připravit pro jednání ZM

23.07.21 15:19 5 ---  V řešení
30.09.21 15:16 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0296 Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 922/5 dle GP č.
87-62/2021 v k.ú. Herstošice - předložit k projednání do ZM

2.08.21 10:00 3 ---  V řešení
30.09.21 10:00 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Webinář „Pohřebnictví – aktuality a poznatky z praxe“ - předkládá: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od fi.  Vzdělávací  centrum Morava nabídku na webinář „Pohřebnictví  –
aktuality a poznatky z praxe“ (viz příloha), který se koná dne 14. 10. 2021 od 9 do 14 hodin. Částka
1.990 Kč,  bez  DPH (osvobození  DPH pro  úředníky),  zahrnuje  studijní  materiály  a  osvědčení  s
akreditací MV ČR. První části webináře, která je určena hrobníkům a provozovatelům pohřebišť, by
se kromě p. Jarmily Matoušů zúčastnili: p. Pavel Hylas (hrobník), p. Anna Hylasová (správkyně) a
určení pracovníci čety (náhradníci hrobníka).

Přílohy:
Příloha č. 1: 33._RM_9._9._2021_webinar_pohrebnictvi_ing._Graf.pdf

usnesením č. R/386/33/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí  s účastí pracovnice MěÚ Bochov úseku správy majetku města (hřbitovní agenda) p.
Jarmily Matoušů na webináři „Pohřebnictví – aktuality a poznatky z praxe“, který se koná dne 14. 10.
2021
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila platbu za webinář ve výši
1.990,- Kč, bez DPH.
Termín do: 20. 9. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Příspěvek města na nákup lukostřeleckého vybavení - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Zapsaný spolek „Lukostřelecký klub Victoria Bochov“ podal  žádost  o poskytnutí  dotace ve výši
17.000,- Kč na doplnění a obnovu technického vybavení a ochranných prostředků pro lukostřelce.
 Příspěvek bude použit  zejména na nákup šípů, luků, toulců a chráničů jednotlivých částí  těla.



3/8

V předchozím roce město poskytlo příspěvek ve výši 25.000,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: 33._RM_9._9._2021_Lukostrelecky_klub_zadost_o_dotaci.pdf

usnesením č. R/387/33/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost Lukostřeleckého klubu Victoria Bochov, z. s. o příspěvek ve výši 17.000,-
Kč na obnovu technického vybavení a ochranných pomůcek pro lukostřelce
II. schvaluje příspěvek ve výši 17.000,- Kč na nákup lukostřeleckého vybavení a chráničů
III.  ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov úseku správy  majetku města,  aby  vypracovala  Smlouvu o
poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov
Termín: 17. 9. 2021
IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Příspěvek města na soutěž "OFFROAD TRIAL" v roce 2021 - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Pan Tomáš Vybíhal podal žádost o poskytnutí dotace ve výši 20.000,- Kč na uspořádání soutěže
„OFFROAD TRIAL“ v roce 2021, která se bude konat na podzim v Bochovském lesíku. V předchozích
letech byl příspěvek poskytnut vždy na účast na závodech OFFROAD TRIAL a také uspořádání
soutěže v Bochovském lesíku. V roce 2019 poskytlo město Bochov příspěvek ve výši 90.000,- Kč a v
roce 2020 částku ve výši 85.000,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: 33._RM_9._9._2021_Vybihal_zadost_o_dotaci_mesta.pdf

usnesením č. R/388/33/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost p. Tomáše Vybíhala o příspěvek ve výši 20.000,- Kč na uspořádání soutěže
OFFROAD TRIAL v roce 2021
II. schvaluje příspěvek ve výši 20.000,- Kč na soutěž  OFFROAD TRIAL v roce 2021
III.  ukládá pracovnici  MěÚ Bochov úseku správy  majetku města,  aby  vypracovala  Smlouvu o
poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov
Termín: 17. 9. 2021
IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Projednání výměny detektorů plynu v bytech domu Bochov č.p. 410 - předkládá: Mgr.
et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

Bytový dům Bochov, náměstí Míru č.p. 410, je vybaven kombinovanými sporáky v bytech. Vzhledem
k tomu, že objekt slouží, jako dům s pečovatelskou službou, jsou v jednotlivých bytech instalovány
detektory úniku plynu. Tento systém je nezávislý na EPS a požárním odvětrání společných prostor,
představuje tak další vrstvu bezpečnosti objektu s chráněným bydlením. Osazené detektory jsou na
konci své životnosti a je nutné je vyměnit za nové. Bude pořízeno 11 ks nových detektorů Jablotron
GS-133 s deklarovanou životností a zárukou v délce 60 měsíců. Kontroly funkčnosti budou nadále
probíhat s roční periodou. 



4/8

Přílohy:
Příloha č. 1: Bochov_nam.Miru_410_detektory_plynu.pdf

usnesením č. R/389/33/21
Rada města projednala předložený materiál a: 
I. schvaluje výměnu 11 ks detektorů úniku plynu v bytech domu s pečovatelskou službou Bochov,
náměstí Míru č.p. 410, který je v majetku města, v celkové ceně za realizaci 25.597,- Kč vč. 15% DPH
dle předložené cenové nabídky od firmy Torema, spol. s r.o., Sokolov
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Torema, spol. s
r.o., Sokolov a detektory objednal.
Termín do: 17.9.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6.  Vyhodnocení  žádostí  -  nabídek -  pacht poz.p.č.  17/1 a části  poz.p.č.  968/1 v  k.ú.
Německý Chloumek - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Vyhodnocení nabídek na základě vyhlášení záměru propachtovat  poz.p.č. 17/1 o výměře 193 m2 a
část poz.p.č. 968/1 o výměře 540 m2 v k.ú. Německý Chloumek. Nejnižší roční pachtovné bylo
stanoveno ve výši 733,- Kč ročně. 

Přílohy:
Příloha č. 1: MUBO26702021_zamer_pacht_Chloumek.pdf

usnesením č. R/390/33/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v  16:40 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně pachtu 
poz.p.č. 17/1 o výměře 193 m2 a části poz.p.č. 968/1 o výměře 540 m2 v k.ú. Německý Chloumek,
byla podána 1 nabídka, a to od  p. Libora Ponocného a p. Jany Ponocné, bytem Zborovská, Praha 5 
II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedených pozemků v k.ú. Německý Chloumek nabízí p. Libor
Ponocný a p. Jana Ponocná částku 733,-  Kč ročně
III. rozhodla, že uvedené pozemky budou propachtovány  p. Liborovi Ponocnému a p. Janě Ponocné,
bytem Praha 5
IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7.  Vyhodnocení  žádostí  -  nabídek -  prodej  poz.p.č.  2388/3  v  k.ú.  Dlouhá Lomnice -
předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

O prodej poz.p.č. 2388/3 o výměře 606 m2 dle geometrického plánu č. 344-47/2021 v k.ú. Dlouhá
Lomnice požádal p. Antonín Flekács. Pro prodej pozemku byl vyhotoven znalecký posudek, cena
obvyklá byla stanovena ve výši 12.120,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: Prodej_Lomnice_2388_3.pdf

usnesením č. R/391/33/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v 16:45 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně prodeje
poz.p.č. 2388/3 o výměře 606 m2 dle geometrického plánu č. 344-47/2021 v k.ú. Dlouhá Lomnice,



5/8

byla podána 1 nabídka, a to od p. Antonína Flekácse, bytem Dlouhá Lomnice, Bochov
II. bere na vědomí, že za prodej výše uvedeného pozemku v k.ú. Dlouhá Lomnice nabízí p. Antonín
Flekács částku 12.120,- Kč
III. rozhodla, že doporučí ZM, aby uvedený pozemek byl prodán p. Antonínu Flekácsovi, bytem
Dlouhá Lomnice, Bochov....  
IV. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby připravila
potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města.
Termín do: nejbližší jednání ZM 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Záměr pachtu části poz.p.č. 4676/1 v k.ú. Bochov - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Pacht části poz.p.č. 4676/1 o výměře 37 m2 v k.ú. Bochov, která je vedena v katastru nemovitostí
jako ostatní komunikace,  uvedený pozemek je v současné době užíván jako zahrada p. Čapkem -
vlastníkem rekreačního objektu v zahrádkářské kolonii u Panského rybníka.

Přílohy:
Příloha č. 1: Pacht_Bochov_kolonie.pdf

usnesením č. R/392/33/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu části poz.p.č. 4676/1 o výměře 37 m2 v k.ú. Bochov, pozemek
bude propachtován jako zahrada za minimální cenu 37,- Kč za rok  od  1.11.2021, smluvní vztah
bude sjednán na dobu neurčitou
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do:  16.9.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9.  Příspěvek města kulturní  akci  "Stezka odvahy pro dospělé",  která se bude konat
10.9.2021 - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Předsedkyně kulturní komise při  Radě města Bochov žádá o finanční příspěvek na uskutečnění
třetího ročníku kulturní akce "Stezka odvahy pro dospělé", která se bude konat 10.9.2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: prispevek_na_Stezku_odvahy_pro_dospele_2021.doc

usnesením č. R/393/33/21
Rada města projednala předloženou žádost předsedkyně Komise kulturní při RM a:
I. schvaluje příspěvek ve výši 10.000,- Kč na pořádání kulturní akce "Stezka odvahy pro dospělé",
která se bude konat 10.9.2021 v Bochově
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku pokladny a podatelny, aby příspěvek proplatila.
Termín do: 10.9.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10.  Dodatek  č.2  smlouvy  o  zajištění  zpětného  odběru  elektrozařízení  -  předkládá:
Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:



6/8

Město Bochov obdrželo od firmy ASEKOL , s.r.o. návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajištění zpětného
odběru elektrozařízení. Smlouva byla uzavřena v roce 2010 a jejím předmětem je zajištění zpětného
odběru elektrozařízení. Tento dodatek je navrhován v souvislosti s přijetím zákona č. 542/2020 Sb., o
výrobcích s ukončenou životností a zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, které nabyly účinnosti dne
1.1.2021. Návrh Dodatku upravuje dále odměny za zpětný odběr odpadních elektrozařízení a to tak,
že za elektrozařízení spadající do skupiny 1  se zvyšuje částka o 2,- kč za 1kg, do skupiny 4 o 1,50 kč/
1kg a skupiny 5 a 6  o 2,- kč/ 1kg. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

Přílohy:
Příloha č. 1: 33.RM_dodatek_smlouvy_Asekol.pdf

usnesením č. R/394/33/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. souhlasí s navýšením odměn za zpětný odběr elektrozařízení a přijetí legislativních změn dle
Dodatku č.2 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení s firmou Asekol, s.r.o. se sídlem
Praha 4
II. pověřuje starostu, aby jménem města tento dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově - předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Byla podána žádost o pronájem prostor kulturního domu za účelem soukromé oslavy.

Přílohy:
Příloha č. 1: 33._RM_9.9.2021_zadost_KD.pdf

usnesením č. R/395/33/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje pronájem sálu a výčepu kulturního domu paní Elišce Navrátilové, bytem Bochov, na
pořádání oslavy dne 2.10.2021, žadatel uhradí nájemné ve výši 2.000,- Kč, doplatek za poskytnuté
služby a po ukončení akce provede řádný úklid, včetně dezinfekce, sálu a výčepu kulturního domu
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby vypracovala nájemní smlouvu,
předala a převzala prostory kulturního domu.
Termín do: 2.10.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Pronájem sálu v hasičské zbrojnici - předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Dne 2. 9. 2021 podal p. Milan Vodička žádost o pronájem sálu v hasičské zbrojnici v Bochově za
účelem pořádání oslavy narozenin dne 2. 10. 2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: 33.RM_9.9._zadost_Hasicsky_sal.pdf

usnesením č. R/396/33/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje pronájem sálu v ul. Okružní č. p. 371 v Bochově dne 2.10. 2021 p. Milanu Vodičkovi za
podmínek, že zaplatí za služby: spotřebovanou elektrickou energii, vodu a plyn, zároveň provede
základní úklid po ukončení akce



7/8

II. ukládá  pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zajistila odečet elektrické
energie, vody a plynu, vše bude zapsáno v protokolu.
Termín do: 2. 10. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13.  Memorandum  o  spolupráci  V1  vztahujicí  se  na  možnost  ukládky  stavebních  a
demoličních odpadů - předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Společnost AZS Recyklace odpadů, s.r.o. se sídlem Plzeň nabídla Memorandum o spolupráci V1,
která má za cíl  dostat co nejvíce stavebních a demoličních odpadů na recyklaci. Spolupráce se
vztahuje na možnost ukládky stavebních a demoličních odpadů pro občany obce se slevou 20% do
recyklačního střediska Sadov.

Přílohy:
Příloha č. 1: 33._RM_Memorandum.pdf

usnesením č. R/397/33/21
Rada města projednala předložený materiál a :
I. souhlasí s uzavřením Memoranda o spolupráci s firmou AZS Recyklace odpadu s.r.o. se sídlem
v Plzni vycházející ze společného přesvědčení o nutnosti aktivní spolupráce na zefektivnění využití
odpadů
II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Miluše Pechočiaková
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - 33._RM_9._9._2021_webinar_pohrebnictvi_ing._Graf.pdf
3/1 - 33._RM_9._9._2021_Lukostrelecky_klub_zadost_o_dotaci.pdf
4/1 - 33._RM_9._9._2021_Vybihal_zadost_o_dotaci_mesta.pdf
5/1 - Bochov_nam.Miru_410_detektory_plynu.pdf
6/1 - MUBO26702021_zamer_pacht_Chloumek.pdf
7/1 - Prodej_Lomnice_2388_3.pdf
8/1 - Pacht_Bochov_kolonie.pdf
9/1 - prispevek_na_Stezku_odvahy_pro_dospele_2021.doc
10/1 - 33.RM_dodatek_smlouvy_Asekol.pdf
11/1 - 33._RM_9.9.2021_zadost_KD.pdf
12/1 - 33.RM_9.9._zadost_Hasicsky_sal.pdf



8/8

13/1 - 33._RM_Memorandum.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 10. září 2021.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 33/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


